РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ I»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2024 г. с. Туим №38/1
О внесении изменений в решение щ,?
Совета депутатов Туимского сельсовета jj
№33/2 от 23.12.2023
«Об утверждении бюджета
Туимского сельсовета на 2024 год и на плановый
период 2025 -  2026 годов»

Рассмотрев ходатайство и. о главы Туимского сельсовета по вопросу
внесения изменений в решение Совета депутатов Туимского сельсовета № 33/2 от
23.12.2023г. «Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2024 год и плановый
период 2025 -2026 годов.», в соответствии с п.2 ст. 20 Бюджетного Кодекса Российскэй
Федерации, а также в связи с введением приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 01.12.2015 г. № 190н « Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации» в целях организации работы по
исполнению бюджета, ст. 28 Устава Туимского сельсовета

Совет депутатов Туимского сельсовета РЕШИЛ

Внести в решение Совета депутатов Туимского сельсовета № 33/2 от 23.12.2023г.
«Об утверждении бюджета Туимского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-
2026 годов» следующие изменения:

; | > , • ’ ) Ч
КПриложеие 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Туимского

сельсовета на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему решению .

2. Приложение 3 «Доходы бюджета Туимского сельсовета на 2024 год» изложить в
новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета
Туимского сельсовета на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложени|о 3 к
настоящему решению.

4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Туимского
сельсовета на 2024 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов Российской Федерации» изложить в 40В°й
редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

5. Приложение 10 «Перечень муниципальных программ и подпрограмм,
предусмотренных к финансированию из бюджета Туимского сельсовета на 2024 год»
изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению

6. Считать.все приложения неотъемлемой частью настоящего решения.

7. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Е. И. Кулешов

Председатель Совета
Туимского А. В. Чернов

И. о. главы
Туимского сельсовета

. . .